[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO PARCIAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 028/2020
Processo n. ° 82351/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio da Pregoeira, designada pela Portaria n. 310/2020/ SES, publicada no Diário oficial em 08/09/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 13/07/2020, sendo o objeto : “Prestação de serviços médicos em Unidade de Terapia Intensiva Adulto – UTI Adulto, Unidade de Terapia Intensiva Pediátrica – UTI PED e Unidade de Terapia Intensiva Neonatal – UTIN, em atendimento às unidades hospitalares constantes no item 1 deste termo sob a Gestão da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”. Nos seguintes termos:
	ROCIO SAUDE LTDA.   CNPJ:29.392.485/0001-98

	Serviços médicos em Unidade de Terapia Intensiva Pediátrica – UTI-PED, para atender ao hospital regional de Cáceres, Dr. Antônio Fontes

	LOTE
	ITEM
	QTDE PROF.
	UNID. MEDIDA
	QTDE ANUAL
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

02
	01
	01
	PLANTÃO
	365
	R$ 1.519,27
	R$ 554.533,55

	02
	01
	PLANTÃO
	365
	R$ 1.606,15
	R$ 586.224,75

	03
	01
	MENSAL
	12
	R$ 16.868,80
	R$ 200.241,60

	04
	01
	MENSAL
	12
	R$ 16.500,00
	R$ 198.000,00

	VALOR TOTAL DO LOTE
	R$ 1.538.999,90

	INTENSIVE CARE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.   CNPJ:23.716.099/0001-28

	Serviços médicos em Unidade Terapia Intensiva Adulto – UTI, para atender ao Hospital Regional de Colíder .

	LOTE
	ITEM
	QTDE PROF.
	UNID. MEDIDA
	QTDE ANUAL
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

03
	01
	01
	PLANTÃO
	365
	R$ 1410,10
	R$514.686,50

	02
	01
	PLANTÃO
	365
	R$ 1.409,80
	R$514.577,00

	03
	01
	MENSAL
	12
	R$ 11.879,00
	R$ 142.548,00

	04
	01
	MENSAL
	12
	R$ 14.148,90
	R$ 169.786,80

	VALOR TOTAL DO LOTE
	R$ 1.341.598,30

	Serviços médicos em Unidade de Terapia Intensiva Adulto – UTI, para atender ao Hospital Metropolitano de Várzea Grande Lousite Ferreira da Silva

	LOTE
	ITEM
	QTDE PROF.
	UNID. MEDIDA
	QTDE ANUAL
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

08
	01
	01
	PLANTÃO
	365
	R$ 1.547,00
	R$ 564.655,00

	02
	01
	PLANTÃO
	365
	R$ 1.547,00
	R$ 564.655,00

	03
	01
	MENSAL
	12
	R$ 11.660,00
	R$139.920,00

	04
	01
	MENSAL
	12
	R$ 14.830,00
	R$ 177.960,00

	VALOR TOTAL DO LOTE
	R$ 1.447,190,00

Cuiabá-MT, 11 de novembro de 2020.

KELLY FERNANDA GONÇALVES
Pregoeira Oficial da SES
(Original Assinado nos Autos)

RESULTADO PARCIAL  DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 028/2020
Processo n. ° 82351/2020

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado parcial do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 028/2020, processo n. 82351/2020, cujo objeto consiste na “Prestação de serviços médicos em Unidade de Terapia Intensiva Adulto – UTI Adulto, Unidade de Terapia Intensiva Pediátrica – UTI PED e Unidade de Terapia Intensiva Neonatal – UTIN, em atendimento às unidades hospitalares constantes no item 1 deste termo sob a Gestão da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”.

Cuiabá-MT, 11 de novembro de 2020.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
[bookmark: _GoBack](Original Assinado nos Autos)
Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide